
保護者の皆さま

㈱ジェイアール西日本デイリーサービスネット

日　時：

場　所：

集　合：

持ち物：

行程(予定)：

昼食、おやつ：

その他：

〇持ち物の宿題は、待機時間発生時等に使用します。必ずしも宿題の時間がとれるわけではございませんのでご了承ください。

〇台風などの荒天時、災害発生時等の場合は中止とさせていただく場合がございます。その場合は申込時のメールにご連絡いたします。

前日の体温 　　　　　　℃ 当日の体温 　　　　　　℃

≪当日ご連絡先≫　辻（つじ）090-4295-7134 /菅内（すがうち）070-2451-6505

昼食のお弁当とおやつを準備します。アレルギー等お持ちの場合はご持参いただきますよう、お願い申し上げます。

※メニュー、原材料は申込ページよりご確認ください。

実際の研修施設を使用しての体験があります。動きやすい服装でご参加ください。また危険防止のため、必ず係員の指示に従ってくださ

い。

<感染予防のためのお願い>

○感染防止のため、お子さまの健康状態の確認をお願いいたします。必ず前日と、当日朝検温してください。37.5度以上の発熱や、体調不良がある方はご参

加できません。また、受付後に体調不良が見受けられた場合、緊急連絡先にご連絡を差し上げますので、お迎えをお願いいたします。

<その他>

〇イベント参加中のお怪我に対応するレクレーション補償プラン（傷害保険）に加入します。※集合前後の送迎時は対象外となります

〇当日欠席や遅刻の場合は以下の当日ご連絡先にお電話にてご連絡ください。

当日の健康状態などが「感染予防のためのお願い」に記載の

参加条件を満たすことを確認しました。

上記内容について了承し、イベントに参加します。

緊急連絡先

氏名　　　　　　　　　　　　　　　（参加者）

  8:50　JR西日本社員研修センターエントランスロビー集合、受付（8:30より受付開始します）

  9:00  オリエンテーション

10:00　アクティビティ①（時計を分解しよう！）

11:30　昼食

12:30　お仕事体験（実際の研修設備を使用して、運転士、車掌体験）

　　　　  アクティビティ②（タイルでキャンドルホルダーを作ろう）

14:30　おやつ

15:00　活動体験記作成

16:30　オリエンテーション

17:00　解散（17:30までにお迎えをお願いします）

2025/7/　　  　

JR西日本DSN夏休み学童体験イベントのご案内・ご参加同意書

この度は夏休み学童体験イベントにお申込みいただき、ありがとうございます。

当日の詳細につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。ご確認のほど、よろしくお願いいたします。

※重要なご案内がございます。必ず最後までご確認いただき、ご署名いただいた上で、当日にスタッフにご提出ください。

<イベント概要>

①7/24（木）9:00～17:00　②7/25（金）9:00～17:00（お申込み日程にてご来場ください）

JR西日本社員研修センター

大阪府吹田市片山町2-12-1（JR吹田駅東改札→北出口より徒歩15分）

上記エントラスロビー

帽子、水筒、汗拭きタオル、筆記用具（ふでばこ）、夏休みの宿題、色鉛筆（クーピー）、保険証・医療証のコピー、

参加同意書（こちらの書面）、着替え（大きく体を動かす活動等はありませんが、必要な場合はお持ちください）




